Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO TECNICO STATALE “G. QUARENGHI"
CIeTITI ; / VIA EUROPA, 27 - 24125 BERGAMO
!STITllE!gggl?lﬁﬂmumf d Tel. 035/319444
L E-mail: bgtl02000t@istruzione.it — bqtl02000t@pec.istruzione.it
www.istitutoquarenghi.edu.it — C.F. 80028560169

DETERMINA DI PAGAMENTO DEL 27/10/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto n. 129 del 28/08/2018 Regolamento concernente le “Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”;

VISTO il D.M. 1 Marzo 2007 n.21;

VISTA la Delibera del Consiglio dIstituto n. 448/2019 di approvazione del Programma
Annuale Esercizio finanziario anno 2020;

VISTA la documentazione allegata;

VISTA la disponibilita di bilancio;

CONSIDERATO che la Sig.ra Cisana Emanuela ¢ stata individuata quale addetto di segreteria e
della gestione amministrativa del Laboratorio Prove Materiali dell'Istituto;

RITENUTO di dover liquidare il compenso per le attivita svolte presso il Laboratorio Prove
Materiali — III trimestre 2020;
DETERMINA

il pagamento dei compensi per le attivita svolte presso il Laboratorio Prove Materiali — III trimestre 2020
alla Sig.ra Cisana Emanuela - Via Palestro, 62 - 24030 Brembate di Sopra (BG) pari alla somma di €
583,85 al netto delle ritenute erariali e oneri riflessi.

L'impegno di spesa per I'I.T.S. “G. Quarenghi” pari a € 583,85 & da imputare alla scheda attivita G03/1 -
01/03/008.

Bergamo, 27/10/2020




